
 
 

Pozvánka 

na 

projektový den 
 

PTÁCI 
 

 

Program: 

Kurz lektorky Hany Adamcové 

 

 

Kdy: pátek 22. 9. 2023 

Kde: ve třídě SŠ, I. B a venkovní učebně 

8:05 - 8:55  třída SŠ, IV. A, IV. B (SŠ) 

9:05 - 10:00  děti z MŠ, a I. B (I. B) 

10:05 - 11:00 třídy I. A, II. A a II. B (VU) 

 



 

 

 

Projektový den bude hrazen z projektu  

Inovativní vzdělávání žáků ZŠ 

 
 

 

 

 

Náplň projektového dne: 

Žáci se seznámí s nejběžněji se vyskytujícími druhy ptáků. Dozví se zajímavé informace a naučí se, 

jak můžeme ptáčkům v zimě pomoci, co jim nasypat do krmítka. Kam odlétají ptáci, kteří u nás 

nemohou přezimovat. Jaká mají vajíčka a jak který ptáček zpívá? To vše se žáci dozví nejen během 

kurzu paní lektorky Hany Adamcové, ale i během výuky běžných předmětů. 

 

 


